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Utskottet.

Nr J).

Ankom till riksdagens kansli den 10 februari 1931 kl. 1 e. m.

Utlåtande, i anledning av väckt motion om understöd för en gång 
åt förre vaktmästaren hos andra kammaren J. A. Eriksson.

I en inom andra kammaren av herr Magnusson i Skövde jämte två av 
kammarens övriga ledamöter väckt, till bankoutskottets förberedande 
handläggning hänvisad motion nr 180 har anförts och hemställts följande:

»Vid riksdagarna 1923—1930 har Johan August Eriksson varit vakt
mästare hos andra kammaren. Under sommaren 1930 drabbades han av 
hjärnblödning, och enligt bifogade läkarintyg är han tills vidare oförmögen 
till arbete. I anledning härav har han icke kunnat vid denna riksdag 
antagas till vaktmästare, och det lärer ej kunna förväntas, att Eriksson, 
sorn är född år 1861, skall åter bliva arbetsför.

Eriksson Ilar tidigare under en kortare tid haft en anställning vid post
sparbanken.

Då Eriksson och hans hustru helt sakna medel till sitt uppehälle, synes 
något understöd böra av riksdagen beredas dem; och vi få härmed före
slå, att Johan August Eriksson måtte tillerkännas ett understöd för en 
gång av 1,000 kronor.»

Ehuru Eriksson endast under kort tid haft anställning hos riksdagen, 
Ilar utskottet dock med hänsyn till de i ärendet åberopade ömmande om
ständigheterna funnit billigt, att något understöd från riksdagens sida 
beredes honom. Motionärernas förslag, att detta skulle ske genom be
viljande av ett engångsunderstöd å 1,000 kronor, har utskottet ansett sig 
böra biträda. Understödet torde alltså böra anvisas i form av gratifika
tion, att utgå från förslagsanslaget till riksdags- och revisionskostnader 
samt kostnader för riksdagens hus.

I detta sammanhang har utskottet funnit sig böra fästa uppmärksam
heten därpå, att — såsom motionen giver vid handen — ifrågavarande 
vaktmästare vid sin första anställning hos riksdagen redan uppnått en 
ålder av över 61 år. Även örn det här är fråga örn en anställning av till
fällig natur, kan det enligt utskottets mening icke anses lämpligt att vid 
nyintagning av personal antaga en person, som närmar sig den för sta
tens befattningshavare i allmänhet fastställda pensionsåldern.

Utskottet hemställer,
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att riksdagen, i anledning av förevarande motion 
II: 180, må åt förre vaktmästaren hos riksdagens 
andra kammare Johan August Eriksson såsom grati
fikation anvisa ett belopp av ettusen kronor, att utgå 
av förslagsanslaget till riksdags- och revisionskost- 
nader samt kostnader för riksdagens hus.

Stockholm den 10 februari 1931.

På bankoutskottets vägnar:

C. E. SVENSSON.

Närvarande: se anteckning å utlåtande nr 8.
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